[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

	 PROTOCOLO

	 Projeto de Lei
 Projeto Decreto Legislativo
 Projeto de Resolução
 Requerimento
 Indicação
 Moção
 Emenda

Nº. 219/2023.

	AUTOR: VERº RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA - PROGRESSISTAS

PROJETO     DE    LEI    N.º  219,     DE     06     DE   	JUNHO     DE     2023.

[bookmark: _GoBack]“DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA LEI MUNICIPAL Nº 944, DE 26 DE OUTUBRO DE 2021, ACRESCENTANDO O PARÁGRAFO ÚNICO NO INCISO II, DO ART. 4º E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A Câmara Municipal de Jaraguari, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, Decreta:

Art. 1° – Altera o inciso II, do art. 4º, da Lei Municipal nº 944, de 26 de outubro de 2021, acrescentando o parágrafo único e vigorando com a seguinte redação:

“Art. 4º (....)

II – (.....)

Parágrafo Único - A cedência a título de comodato previsto no inciso II, deverá ser aprovado pelo Poder Legislativo.

Art. 2° – Os demais artigos permanecem inalterados.

Art. 3° – Esta lei entra em vigor na data da sua publicação

Plenário de Deliberações Vereador Paulo Carrilho Arantes, em 06 de junho de 2023.

VER. RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA - Progressistas
Proponente
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI